
DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA

OGGETTO:

ANNO CAPITOLO IMPEGNO SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE MANDATO

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE FATTURE PROGETTO VERDE SOCIETA'
COOPERATIVA - MESE DI LUGLIO - AGOSTO 2016

COMUNE DI CORTINO
PROVINCIA DI TERAMO
Frazione Pagliaroli
C.F. 80004350676
Frazione Pagliaroli – 64040 Cortino (TE)
Tel. 0861.64112 – Fax 0861.64331

COPIA

2016        858   225     3

CIG. N. Z681D371CF

del 03-02-2017 Reg. Gen. 15N. 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA FINANZIARIA

Premesso:
che con determinazione dell’ufficio amministrativo n. 23 del 16/04/2011 (Reg. gen. n. 59 -), è stato affidato
il servizio di pulizia dell’ edificio comunale, colonia, assistenza scuolabus, mensa ed igiene urbana da
corrispondere alla ditta PROGETTO VERDE SOC. COOP. Per un importo annuo di € 32.375,38 oltre I.V.A.;

Constatato che la sopracitata ditta ha effettuato il servizio di pulizia dell’edificio comunale, colonia,
assistenza scuolabus, mensa ed igiene urbana nelle qualità e quantità richieste e che, pertanto, nulla osta
alla liquidazione delle fatture sottoelencate:

N. 28FE del 29/07/16 di € 3.660,00
N. 28FE del 31/08/16 di € 3.660,00

Vista la documentazione (fatture) inerente alla spesa del seguente servizio;

Riscontrata la regolarità della surrichiamata documentazione agli effetti contabili e fiscali, ed attesa
l’opportunità di procedere alla liquidazione nell’importo complessivo di €. 7.320,00 (IVA inclusa);

VISTO il bilancio in corso di formazione;

Visto l’articolo 183 e 184 del D.Lgs. n. 267/2000;

RITENUTO dover provvedere al pagamento della fatture indicate nell’allegato riportate;

DETERMINA

di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

di provvedere alla liquidazione delle relative fatture di cui in premessa, per un importo  di €.2.
7.320,00(IVA inclusa) autorizzandone, altresì, il pagamento;

Di imputare la spesa di €. 7.320,00sull’intervento 01.04.05.03 ex capitolo 858/0 “Servizi3.
scolastici”  in conto residui  sul bilancio in corso di formazione;

di dare mandato al Responsabile dei servizi finanziari affinché provveda al saldo di quanto sopra,4.
con l’emissione di regolare mandato con pagamento in base alle disposizioni concordate con la ditta
fornitrice.==

Determinazione AREA FINANZIARIA n.4 del 24-05-2017



La presente determinazione è firmata in originale, pubblicata all’Albo Pretorio, ed inserita nella raccolta di cui
all’art. 183 c. 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Minosse Gabriele

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Comportando impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151 c. 4 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, in relazione alla
presente determinazione:

Appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Cortino 03-02-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Minosse Gabriele

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO
Reg. n. 206

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza amministrativa, viene
pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 24-05-2017 al 08-06-2017.
Cortino 24-05-2017

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Minosse Gabriele

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Cortino, lì ________________________

IL FUNZIONARIO INCARICATO

_____________________________________

Determinazione AREA FINANZIARIA n.4 del 24-05-2017


